

DODATEK č. 1

smlouvy o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „NOZ“) mezi

Objednatel:	Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj
Sídlo:	Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov
Adresa:	Zarámí 88, 760 41 Zlín
Zastoupen:	X X X X X X X X X X
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	X X X X X X X X X X
V technických záležitostech oprávněn jednat:	X X X X X X X X X X
Telefon:	X X X X X X X X X X
E-mail :	X X X X X X X X X X
Osoba administrující veřejnou zakázku:	X X X X X X X X X X
ID DS:	z49per3
Bankovní spojení:	X X X X X X X X X X
Číslo účtu:	X X X X X X X X X X
IČO:	01312774
DIČ:	CZ01312774 - není plátce DPH

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:	„GEOCENTRUM – geo cité + s.r.o.“
Vedoucí společník :	GEOCENTRUM, spol. s r.o. zeměměřická a projekční kancelář
Sídlo:	tř. Kosmonautů 1143/8B, 779 00 Olomouc
Společník :	geo cité + s.r.o.
Sídlo :	Dlouhá 110, 760 01 Zlín
Zastoupen:	X X X X X X X X X X
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	X X X X X X X X X X
V technických záležitostech oprávněn jednat:	X X X X X X X X X X
Telefon:	X X X X X X X X X X
E-mail :	X X X X X X X X X X
ID DS:	6ejp63k
Bankovní spojení:	X X X X X X X X X X
Číslo účtu:	X X X X X X X X X X
IČO / DIČ:	479 74 460 / CZ47974460
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:	Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, spisová značka 5 555
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ:	X X X X X X X X X X

(dále jen „zhotovitel“)

(společně dále jako „smluvní strany“)

Úvodní ustanovení

- Mezi účastníky byla dne 9. 1. 2018 uzavřena smlouva o dílo na vypracování návrhu „Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Lhota u Zlína“ (dále jen smlouva).
V průběhu prací v terénu vznikla opodstatněná potřeba navýšení počtu měrných jednotek dle skutečného rozsahu u dílčí části díla 3.4.1. Revize stávajícího bodového pole. Původní počet MJ byl 50 MJ, potřebné navýšení je 5 MJ.
Z popsanych důvodů dochází k navýšení ceny díla v hodnotě 5 500 Kč bez DPH, což činí 0,15% původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo. Jedná se tedy o nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
- Dne 25. 5. 2018 nabylo účinnosti nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. 04. 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), („GDPR“) a další související právní předpisy k ochraně osobních údajů.
- S ohledem na uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na níže uvedeném textu dodatku č. 1 ke smlouvě.

I.

Příloha č. 1 smlouvy - Položkový výkaz činností, která je nedílnou součástí smlouvy se u níže uvedených dílčích částí upravuje takto:

3.4.1. Revize stávajícího bodového pole

60 MJ x 1 100 Kč = 66 000 Kč

II.

Dosavadní text bodu 6.1. článku VI. Smlouvy o dílo se ruší a nový text zní takto:

6.1. Cena za provedení díla je sjednána na základě vítězné nabídky veřejné zakázky, vyhlášené objednatelem. Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Rekapitulace ceny:

Hlavní celek - Přípravné práce celkem bez DPH	2 026 760 Kč
Hlavní celek - Návrhové práce celkem bez DPH	1 473 750 Kč
Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH	291 900 Kč
Celková cena díla bez DPH	3 792 410 Kč
DPH 21%	796 406 Kč
Celková cena díla včetně DPH	4 588 816 Kč

6.1.1. Sjednanou celkovou cenu lze změnit pouze v souladu s odstavcem 6.2. nebo 6.3. tohoto článku a dále v případě, že v průběhu plnění dojde ke změnám sazeb DPH. Cena je platná po celou dobu realizace díla a obsahuje veškeré práce související s provedením díla, kryje náklady zhotovitele nezbytné k řádnému dokončení díla.

6.1.2. Sjednaná celková cena je určena na základě zadaného rozsahu měrných jednotek a jím odpovídajících jednotkových položkových cen nabídnutých zhotovitelem.

III.

Text článku 10. Ochrana informací Státního pozemkového úřadu se doplňuje o nový bod 10.10., který zní:

10.10. V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této smlouvy bude mít zhotovitel přístup k datům Státního pozemkového úřadu. Zhotovitel se zavazuje, že přijme veškerá technická a bezpečnostní opatření, v rámci zhotovitele s nimi budou seznámeni jen zaměstnanci a partneři zhotovitele, kteří je pro zajištění služby dle této smlouvy nezbytně potřebují a zhotovitel nezpřístupní data 3. osobám. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn shromažďovat, používat, přenášet, ukládat nebo jiným způsobem zpracovávat (souhrnně "Zpracovávat") informace předávané objednatelem, včetně osobních údajů, jak jsou definovány příslušnými právními předpisy, konkrétně zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se zavazuje, že bude s dostupnými osobními údaji pracovat jen v nezbytném rozsahu a neuloží si je bez vědomí objednatele na jiné uložení. Obě smluvní strany konstatují, že veškeré jejich postupy a přijatá interní opatření jsou v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 („GDPR“) a dalších souvisejících právních předpisů.

IV.

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 9. 1. 2018 zůstávají v platnosti beze změn.

V.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Ve Zlíně dne 21. 8. 2018

Za objednatele:

Za zhotovitele:

X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X

Příloha: Položkový výkaz činností

Položkový výkaz činností - Příloha k Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo - KoPÚ k.ú. Lhota u Zlína

Hlavní celek / dílčí část		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín dle čl. 5.1. smlouvy o dílo
3.4.	Přípravné práce					
3.4.1.	Revize stávajícího bodového pole	bod	60	1 100	66 000	15.12.2018
	Doplnění stávajícího bodového pole	bod	22	2 800	61 600	
3.4.2.	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty	ha	400	1 500	600 000	15.12.2018
	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých porostech	ha	17	2 000	34 000	
	Zjišťování průběhu vlastnických hranic na pozemcích s trvalými porosty a stavbami včetně stabilizace	100 bm	6	3 000	18 000	
3.4.3.	Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm	210	3 000	630 000	15.06.2019
	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona	100 bm	0	4 000	0	
	Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice	100 bm	0	6 000	0	15.06.2019
3.4.4.	Rozbor současného stavu	ha	417	390	162 630	15.12.2018
	Studie odtokových poměrů	ha	417	600	250 200	
3.4.5.	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků	ha	417	490	204 330	15.09.2019
Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč					2 026 760	
3.5.	Návrhové práce					
3.5.1.	Vypracování plánu společných zařízení	ha	417	950	396 150	15.07.2020
3.5.i.a)	Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty	ha	67	1 800	120 600	
3.5.i.b)	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	140	1 500	210 000	
3.5.i.c)	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	80	3 500	280 000	
3.5.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona	ha	417	1 000	417 000	15.05.2021
3.5.3.	Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ	ks	2	25 000	50 000	do 1 měsíce od výzvy zadavatele
Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč					1 473 750	
3.6.	Mapové dílo	ha	417	700	291 900	do 3 měsíců od výzvy objednatele
Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč					291 900	

Rekapitulace hlavních fakturačních celků	
1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč	2 026 760 Kč
2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč	1 473 750 Kč
3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč	291 900 Kč
Celková cena bez DPH v Kč	3 792 410 Kč
DPH 21 % v Kč	796 406 Kč
Celková cena díla včetně DPH v Kč	4 588 816 Kč

Ve Zlíně dne 21. 8. 2018

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....

XXXXXXXXXXXX

.....

XXXXXXXXXXXX
